
令和７年７月８日 

中学校長 様 

県立正徳館高等学校長 

 

学校説明会の開催について（御案内） 

 

小暑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校の教育内容について理解を深めていただくため、下記のとおり学校説明会

を実施いたします。 

つきましては、生徒及び保護者の皆様に周知していただくとともに、生徒の参加につ

いて御高配くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年９月 16 日（火） 13：15～15：00 

 

２ 会  場   県立正徳館高等学校 

        〒940-2401 長岡市与板町東与板 173 番地 

 

３ 日 程   13：15～13：25 受付 

  (予定)   13：25～13：30 日程説明 

        13：30～14：05 授業・校舎見学 

        14：05～14：15 休憩 

        14：15～14：50 学校説明 

        14：50～15：00 質疑応答 

        

４ 対  象   中学３年生及び保護者・中学校の教職員 

 

５ 申込方法  別紙「参加申込書」をＦＡＸで送付願います。 

 

６ 申込締切  令和７年９月８日（月） 

 

７ そ の 他  ⑴ できるだけ中学校の教員の引率をお願いいたします。 

 ⑵ 当日は筆記用具、上履き、外履きを入れる袋を御持参ください。 

 ⑶ ｢参加申込書｣は本校ホームページにも掲載してあります。 

 

 

 

 

 

 

 

担 

当 

 

教頭 佐藤 直之 

電話 0258-72-3121㈹ 

ＦＡＸ 0258-72-3460 



（別紙） 

   （ＦＡＸ回答）  送信票不要 

０２５８－７２－３４６０             令和７年  月  日 

   県立正徳館高等学校長 宛 

   （教頭 佐藤 扱い） 

 

学校説明会 参加申込書 

中学校名  

担当者名  

担当者連絡先  

引率者名  

人数 

生徒 教職員 保護者 

   名    名    名 

 

質問・要望欄 

 

   ※９月８日（月）までに御回答をお願いします。 


